ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-КУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 июня 2021 года                                                                                   № 8/1
с. Усть-Кульск
Об утверждении Инструкции

по делопроизводству в администрации

Усть-Кульского сельского поселения

В целях совершенствования организации работы с документами в администрации Усть-Кульского сельского поселения,
1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по делопроизводству в администрации Усть-Кульского сельского поселения (далее Инструкция по делопроизводству).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть-Кульского
сельского поселения                                              Г.И. Почерней